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Do wszystkich zainteresowanych
Dotyezy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego

NA DOSTAWY NIESTERYLNYCH WYROBOW MEDYCZNYCH ROZNYCH - DROBNYCH
POMOCY MEDYCZNYCH, ASORTYMENTU OCHRONNEGO DLA PACJENTOW I PERSONELU
ORAZ DROBNEGO SPRZETU LABORATORYJNEGO

znak sprawy WSzSL/DZ-1¢/19

W zwiagzku z prosbami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia w przedmiotowym
postepowaniu, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamoéwien publicznych
(t.j. Dz.U.2018. 1986 ze zm), wyjasniam co nastepuje:

Dotyczy Zalacznika 2A

Pytanie 1 - poz. 2 - Czy Zamawiajacy w pakiecie 2A pozycja 2 dopusci do zaoferowania chirurgiczna ptaska maske,
wiazana, tréjwarstwowa, wykonana z dwdch warstw polipropylenu i wiskozy (wewnetrzna warstwa) , niepylaca, bez
zawarto$ci wldkien celulozowych, nie zawiera lateksu ,bez zawartosci wiokien szklanych, hipoalergiczng, Wymiary
maski: 17cm x 9,5cm :Diugos¢ trokow: gérmne troki : 40,5¢m, dolne troki: 33,5¢cm ? maska posiada skutecznos¢ filtracji
bakteryjnej BFE> = 98%, cisnienie réznicowe Delta — P < 29,4 Pa, maska spemia wymogi dla masek chirurgicznych
zgodnie z EN 14 683 dla typu 1. Pozostale parametry zgodne z zapisami SWIZ.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 2 - poz. 19 - Czy Zamawiajacy w Pakiecie 2A pozycja 19 oczekuje zaoferowania Pétmaske filtrujaca FFP3 z
zakrytym zaworem wydechowym, D = Spehiajaca wymagania odpornosci na zatykanie posiadajaca tréjwarstwowy
filtr wykonany z polipropylenu. Trdjpanelowa skladana konstrukcja pozwalajaca na wigkszg ruchomosé twarzy,
wygode oraz tatwos¢ przechowywania. Efektywnos¢ filtrowania min 99%, odporno$é na rozpryski >120 mmHg.
Widknina filtracyjna o niskich oporach oddychania na poziomie 1,13 mbar dla przeptywu 95 V/min. Maska posiada
klapke pod broda ulatwiajaca zakladanie, regulacje oraz w celu uzyskania komfortowego dopasowania. Tasmy
naglowia wykonane z materialu poprawiajacego komfort na poziomie szyi, twarzy i glowy, polmaska pakowana
indywidualnie w higieniczne opakowania foliowe? Pozostate parametry zgodne z zapisami SWIZ.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 3 — poz. 19 -Czy Zamawiajagcy w Pakiecie 2A pozycja 19 oczekuje zaoferowania pdétmaski filtrujacej z
odkrytym zaworem wydechowym? Pozostale parametry zgodne z zapisami SWIZ.
W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz..



Pytanie 4 - Czg$¢ 1 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilodci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy nie okreslal zawartos$ci opakowan w siwz. Jednoczesnie wskazuje, iz w
Zalgezniku 2A w kolumnie ,,E” zawarta zostala informacja, iz ilo$¢ zaoferowanych opakowan handlowych ma
gwarantowa¢ realizacj¢ zamoéwienia nie mniejsza niz 100% - okre$long w kolumnie ,,D”,

Pytanie 5 - Czg$¢ 2 -Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gore do petnych opakowari.
W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajgcy odsyla do odpowiedzi nr 4.

Pytanie 6 - Cz¢$¢ 4 — podklad z fizeliny 210 x 160 -Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowan.
W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy odsyla do odpowiedzi nr 4.

Pytanie 7 - Cz¢$¢ 8 - Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w goére do pelnych opakowan.
W odpowiedzi na pytanie:Zamawiajacy odsyla do odpowiedzi nr 4.

Pytanie 8 - Czgs¢ 1, 2, 4-podkiad 210 x 160, czesé 8 - Prosimy o wydzielenie Czesci 1,2, 4-podktad 210 x 160 oraz
czgsci 8 do osobnego pakietu, gdyz takie rozwigzanie pozwoli innym firmom, specjalizujacy sic w danym
asortymencie, na zlozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajacemu wybdr z posrod
najkorzystniejszych ofert, jak i osiagnigcie nizszych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy w treSci Rozdzialu III siwz wskazal, iz ,,Oferty nalezy sklada¢ na
poszczegolne czesci od nr 1 do 30”. Niniejszy zapis pozostaje w ksztalcie pierwotnym.

Pytanie 9 - Poz. 19 -Prosimy o dopuszczenie do sktadania ofert na réwnowazne do opisanych w siwz masek typu
FFP3, o parametrach wyzszych niz opisane w siwz, renomowanego amerykanskiego producenta, ze specjalnym
czterowarstwowym, poliproylenowym filtrem submikronowym N-95, rozlozonym na calej powierzchni maski /bez
koniecznosci stosowania zaworu oddechowego/, o konstrukeji umozliwiajacej swobodne oddychanie przy zapewnieniu
pelnego bezpieczenistwa uzytkowania, spetiajace w pei cechy $rodka ochrony indywidualnej wg Dyrektywy 89/686/
EWG, w zakresie PN-EN 149, posiadajace certyfikat CE oraz zgodne z Ustawa o wyrobach medycznych i Dyrektywa
2007, dodatkowo w petni zgodne z PN-EN 14683, z powodzeniem uzytkowane zaréwno w pracowniach aseptycznych i
cytostatycznych, a takze rekomendowanych m.in. do zabezpieczenia przed gruzlica (TB), §winska grypa (SF), zespolem
ostrej cigzkiej niewydolnosci oddechowej (SARS), itp. - z czasem bezpiecznego uzytkowania do 4 godz.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 10

Prosimy o potwierdzenie, iz zapis siwz cyt. ,,potmaska filtrujaca FFP3” nalezy rozumieé¢ jako wymég zaoferowania
masek o skutecznosci filtracji dla czastek (0,1um ) na poziomie minimum 99%, filtracji bakteryjnej dla czasteczek 3um
na poziomie minimum 99%, odporno$ci na rozpryski na poziomie minimum 160 mm Hg oraz zdolnosci oddechowej
(op6r wdychanego i wydychanego powietrza) na poziomie ponizej 5.0 mm H:O, ktére to parametry zapewniaja
najwyzszy poziom ochrony oraz ich bezpieczne uzytkowanie w réznego rodzaju zagrozeniach biologiczno-
chemicznych oraz kliniczno-epidemiologicznych lub o wskazanie innych, minimalnych wymagan Zamawiajacego w
tym zakresie.

W odpowiedzi na pytanie: Tak.

Pytanie 11

Prosimy o potwierdzenie, iz w zwigzku z wymogiem siwz cyt. ,ochrona przed czynnikami biologicznymi i
chemicznymi (m/in. przed gruZlica), oferowane maski musza posiadaé¢ w instrukcji uzycia potwierdzenie o
rekomendacji stosowania przynajmniej w odniesieniu do wskazanego w siwz patogenu /pratek gruzlicy/, co
bezsprzecznie pozwoli na oceng przydatnosci oferowanej maski w bezpiecznym kontakcie m.in. z chorymi na gruzlice.
W odpowiedzi na pytanie: Tak.

Dotyczy Czesci 9
Pytanie 12- Czy Zmawiajacy dopusci okularki do fototerapii dla noworodkéw z regulowanym mocowaniem w dwéch

miejscach, na skroniach, w ksztalcie litery Y, przy spetnieniu wszystkich wymagan SIWZ?

W odpowiedzi na pytanie: Tak. Jednocze$nie wskazuje, iz przy skladaniu takiej oferty nalezy wprowadzi¢
dopuszczone zmiany, zaznaczajgc je w stosowny sposéb i powolaé si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze
wskaza¢ date¢ i znak pisma oraz numer zapytania).



Pytanie 13 - cze$¢ 9 — Czy Zamawiajacy dopusci okulary do fototerapii z mocowaniem regulowanym w dwoch
miejscach? Reszta parametréw zgodna z SIWZ
W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 14 - cze$¢ 10 — Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dla okularé6w ochronnych ,regulacja kata pochylenia
szybki”?
W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 15 - czgé¢ 20 — Czy Zamawiajacy dopusci elektrody noworodkowe hydrozelowe, o $rednicy 25mm lub 30mm
W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 16 — cze$¢ 20 - Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dla elektrod ,,przejrzyste dla promieni X”.
W odpowiedzi na pytanie:Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 17 -Cze¢$¢ 17 - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rgkawicy diagnostycznej nitrylowej o nieznacznie
roéznigcej sie grubosci konwencjonalnej wynoszacej na palcu min. 0,1 + 0,02 mm i na dfoni min. 0,07+0,01 i na
mankiecie 0,06 £0,01mm.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 18 -Czg¢$¢ 18 -Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic diagnostycznych winylowych, bezpudrowych,
oznakowanych jako Klasa I zgodnie z Dyrektywa o Wyrobach Medycznych 93/42/EEC Kategoria I zgodnie z
Dyrektywa o Srodkach Ochrony Osobistej 89/686/EEC, ze wzgledu na uzyty do produkcji materiat, ktéry nie stanowi
bariery dla kontaktu z ptynami, o grubosci na pojedynczej $cianie palca i dioni 0,1 + 0,01 mm, oraz na mankiecie 0,06-
0,07 mm.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowane rekawice.

Jednocze$nie wskazuje, iz przy skladaniu takiej oferty nalezy wprowadzié¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w
stosowny sposéb i powolac si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedZ (prosze wskazaé date i znak pisma oraz numer
zapytania).

Pytanie 19 - Zadanie 19 -Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie maski respiratorowej bez zaworu o bardzo dobrych
oporach oddechowych —wdech 30l/min <0,22 mbar, wdech 95 I/min <0,64 mbar, wydech 160 1/min <0,98 mbar.
W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 20 -Pozycja 20 -Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie w powyzszej pozycji elektrody réwnowaznej o
wymiarach 23mm x 23mm wykonanej z wldkniny .Proponowany przez Panstwa opis elektrody wprost opisuje

konkretny wyréb konkretnego producenta. Elektroda noworodkowa o rozmiarze 22mmx 27 mm wykonana z widkniny,
to nic innego jak elektroda Sensi Prema o numerze REF 40555.
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Taki opis asortymentu nie tylko utrudnia uczciwg konkurencje, ale wrgcz uniemozliwia Wykonawcy zlozenie waznej,
konkurencyjnej, nie podlegajacej odrzuceniu oferty. Wprowadzony opis elektrody ogranicza konkurencje i réwne
traktowanie wykonawcéw, gdyz nie majac uzasadnienia merytorycznego jest charakterystyczny dla jednego dostawcy i
tym samym pozbawia pozostatych wykonawc6éw mozliwosci ztozenia oferty spetniajacej wymogi SIWZ. Na rynku sa
bowiem dostepne takze inne elektrody o identycznych istotnych dla funkcji, jakie maja elektrody pemi¢, parametrach.
Odmowa dopuszczenia proponowanych przez nas wyrobéw stanowi jawne naruszenie art. 29 ust. 2 ustawy pzp zgodnie
z ktérym przedmiotu zaméwienia nie mozna opisywaé w sposob, ktéry moglby utrudnia¢ uczciwa konkurencje oraz art.
7 ust. 1 ustawy pzp, zgodnie z ktérym Zamawiajacy przygotowuje i przeprowadza postepowanie o udzielenie
zamOwienia w sposéb zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurencji oraz réwne traktowanie wykonawcéw. Zatem
wnioskujemy jak na wstepie o dopuszczenie elektrody réwnowaznej.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 21-Pozycja 21- Zwracamy si¢ z prosbg o dopuszczenie w powyzszej pozycji elektrody réwnowaznej o
wymiarach 42mm x 45mm bez skrobaka, przy pozostatych parametrach bez zmian.
W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 22- Pozycja 21 -Czy Zamawiajacy dopusci podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania
zawierajacego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztuke z doktadnoscia do czterech miejsc po
przecinku? Ceny jednostkowe elektrod s bardzo niskie, proponowane rozwigzanie datoby wykonawcom mozliwosé
zaoferowania korzystniejszej ceny lacznej.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy informuje, iz w kolumnie ,,H” w Zalgczniku 2A wskazal wycene za
opakowanie handlowe i nie okreslal zawartosci opakowan. Ilo§¢ zaoferowanych opakowan handlowych ma
gwarantowa¢ realizacj¢ zamowienia nie mniejsza niz 100% - okreslong w kolumnie ,,D”.

Pytanie 23 - Czg$¢ 3 - Czy Zamawiajacy dopusci podktady chionne, nieprzemakalne o wymiarach 200x150 cm?
Reszta parametrow zgodna z SIWZ.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane podklady.

Jednocze$nie wskazuje, iz przy skladaniu takiej oferty nalezy wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w
stosowny sposob i powola¢ si¢ na udzielona pozytywnie odpowiedz (prosz¢ wskaza¢ datg i znak pisma oraz numer
zapytania).

Pytanie 24 - Cz¢$¢ 4 poz. 1 -Czy Zamawiajacy dopusci podkiad o wymiarach 80x130 cm? Reszta parametréw zgodna
z SIWZ.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane podklady.

Jednoczesnie wskazuje, iz przy skladaniu takiej oferty nalezy wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w
stosowny spos6b i powola¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedZ (prosze wskaza¢ date i znak pisma oraz numer
zapytania).

Pytanie 25 -Cze$¢ 7 poz. 2 -Czy zamawiajacy dopusci pieluchomajtki dla dzieci o wadze 5-9 kg?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane pieluchomajtki.

Jednocze$nie wskazuje, iz przy skiadaniu takiej oferty nalezy wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w
stosowny sposob i powola¢ si¢ na udzielona pozytywnie odpowiedZ (prosze wskazaé date¢ i znak pisma oraz numer
zapytania).

Pytanie 26 -Cz¢8¢ 7 poz. 3 -Czy zamawiajacy dopusci pieluchomajtki dla dzieci o wadze 8-18 kg?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy dopuszeza zaproponowane pieluchomajtki.

Jednoczesnie wskazuje, iz przy skladaniu takiej oferty nalezy wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w
stosowny sposob i powola¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze wskazaé date i znak pisma oraz numer
zapytania).

Pytanie 27- Cz¢é¢ 7 poz. 4 -Czy zamawiajacy dopusci pieluchomajtki dla dzieci o wadze 12-25 kg?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane pieluchomajtki.

Jednocze$nie wskazuje, iz przy skladaniu takiej oferty nalezy wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w
stosowny sposob i powolaé si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze wskazaé datg¢ i znak pisma oraz numer
zapytania).




Pytanie 37 -Celem usprawnienia procesu realizacji umowy zwracamy sie do Zamawiajacego czy przewiduje taka
mozliwos¢, aby po podpisaniu umowy zobowiazat si¢ do przekazywania opiekunowi handlowemu przewidywalnego -
orientacyjnego w okresie kwartalnym/miesigcznym harmonogramu oczekiwanych dostaw/zaméwieni? Pozwoli to
Wykonawcy w odpowiednim czasie zarezerwowaé wymagany dostawa towar dla Zamawiajgcego.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz projektu umowy.

Pytanie 38 -Czy Zamawiajacy moze zagwarantowa¢ realizacj¢ przedmiotu zamoéwienia na poziomie nie mniejszym niz
80% ilosci wyszczegolnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedz na powyzsze pytanie ma istotne znaczenie dla
odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z pogladem Krajowej Izby Odwotawczej wyrazonym m.in. w
wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zaméwie publicznych wynika
obowigzek dokladnego okreSlenia przez zamawiajacego iloéci zamawianych produktéw; zamawiajacy nie jest
zwolniony z tego obowiazku nawet, jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnych ilosci zamawianych produktéw. W
wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwolawcza stwierdzita, ze ,,nie mozna zaakceptowaé
postanowiefi umowy dajacych zamawiajacemu catkowita, nieograniczona pod wzgledem ilo$ciowym i pozostajaca poza
wszelka kontrolg dowolnos¢ w podjeciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw bedacych przedmiotem zaméwienia”.
W odpowiedzi na pytanie: Tak.

Pytanie 39- Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwiazania umowy, celowe jest, aby przed
rozwigzaniem umowy przez Zamawiajacego wykonawca zostal wezwany do nalezytego wykonywania umowy. Takie
wezwanie najprawdopodobniej wystarczajaco zmobilizuje wykonawce do nalezytego wykonywania umowy i pozwoli
unikna¢ rozwigzania umowy, a tym samym unikna¢ skutkéw rozwiazania umowy, ktére sa niekorzystne dla obu stron.
W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ o wprowadzenie dodatkowego zapisu w umowie uwzgledniajace wezesniejsze
wezwanie Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy nie wyraza zgody na niniejsza propozycje podtrzymuje zapisy siwz
projektu umowy.

Pytanie 40 - Prosimy o modyfikacje zapiséw § 6 umowy w taki sposéb, aby wysoko$¢ kary umownej naliczana byla od
warto$ci netto a nie brutto. VAT jest naleznoscig publicznoprawna, ktéra wykonawca jest zobowiazany odprowadzié¢ do
urzedu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wplywu na korzysci
ekonomiczne osiggane przez wykonawce z tytutu wykonania zaméwienia

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajaey podtrzymuje zapisy siwz projektu umowy.

Pytanie 41 -Dotyczy wzoru umowy- Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do umowy
sformulowania, iz ,,Zamawiajgcy bedzie skiadal zamdwienia wedlug bieiqcych potrzeb, przy czym wartosé
zamdwienia jednostkowego nie powinna byé mniejsza niz 150 7t netto”?

Majgc na wzgledzie czynniki ekologiczne, chcielibySmy dgzyé do ograniczenia liczby opakowar, ilosci listow
przewozowych i faktur w formie papierowej. W zwigzku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartosci
zamowienia w kwocie 150 z1.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy nie wyraia zgody i podtrzymuje zapisy siwz projektu umowy.

Pytanie 42 -Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem do Zamawiajacego o dodanie ponizszego zapisu do tresci umowy:
» W sytuacji, kiedy Zamawiajqcy nie ureguluje naleznosci w terminie, Wykonawca, po 2-krotnym wezwaniu
Zamawiajgcego (w odstgpie 14 dni) do zaptaty, ma prawo wstrzymaé dostawy do Zamawiajgcego do czasu
uregulowania naleznosci”

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz projektu umowy.

Pytanie 43- Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na pozostawienie w formularzu cenowym wylacznie tych pakietow, na
ktére bedzie skiadana oferta poprzez usunigcie pozostatych pozycji czy formularz nie podlega modyfikacji i pakiety, na
ktére wykonawca nie sklada oferty pozostaja niewypetione?

W odpowiedzi na pytanie: Wykonawca ma mozliwo$¢ wyboru sposréd tych dwéch opcji.

Pytanie 44- W zwigzku z obecnie obowiazujacymi przepisami pozwalajacymi na stosowanie faktur elektronicznych
(art. 2 pkt 32 oraz art. 106n ust. 1 Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towaréw i ushug ) oraz planowanym w
sierpniu br. upowszechnieniem stosowania elektronicznego fakturowania w zamoéwieniach publicznych dzigki
obowiazkowi przyjmowania e-faktur przez Zamawiajacych (Dyrektywa Parlamentu Europejskiego 1 Rady 2014/55/UE
z 16 kwietnia 2014 r. w sprawie fakturowania elektronicznego w zaméwieniach publicznych), zwracamy sie z prosba o



Pytanie 28 -Czes¢ 7 -Czy ze wzgledu na fakt, iz pieluchomajtki dla dzieci nie s wyrobem medycznym, Zamawiajacy
wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadaly $wiadectwo jakosci PZH, ktére potwierdza i dokumentuje, iz wyrdb
nie stanowi zagrozenia dla zdrowia czlowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiajacy wymaga zalgczenia
tego dokumentu do oferty?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza zloZenie takiego dokumentu ale nie wymaga.

Pytanie 29- Cz¢s¢ 7 -Czy dla potwierdzenia bezpieczenstwa i jakosci wyrobu, Zamawiajacy wymaga, aby
pieluchomajtki posiadaly udokumentowana pozytywna opinie uzytkownikéw w postaci Opinii Instytutu Matki i
Dziecka? Czy Zamawiajacy wymaga zalaczenia tego dokumentu do oferty?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza zloZenie takiego dokumentu ale nie wymaga.

Pytanie 30-Cze¢$¢ 17 -Czy zamawiajacy dopusci rekawice niesterylne, bezpudrowe, nitrylowe, ksztalt uniwersalny,
powierzchnia zewngtrzna teksturowana na koncach palcdw, mankiet rolowany, o parametrach:

dhugo$é¢ min.240 mm, grubos$¢ na palcu >0,140 mm, na czesci dioniowej >0,12 mm, na mankiecie >0,10 mm. Sifa
zrywu przed starzeniem i po starzeniu min. 7.0 N. AQL:1,5. Zgodno$¢ z wymaganiami normy EN 455-1-2-3-4, Znak
CE (z numerem jednostki notyfikowanej), rekawice zgodne z Dyrektywa o Wyrobie Medycznym MDD 93/42/EEC &
2007/47/EC w klasie 1 oraz Dyrektywa o Srodkach Ochrony Indywidualnej - PPE 89/686/EEC w kategorii III,
posiadajace Certyfikat Badania Typu WE w kategorii III Srodkéw Ochrony Indywidualnej, Zgodne z normg EN 374-3,
Przebadane na przenikanie przynajmniej 14 cytostatykéw norma ASTM D6978 potwierdzone karta danych
technicznych. Rekawice przebadane na przenikanie mikroorganizméw zgodnie z ASTM F1671. Rozmiar od XS do XL
(op: 100 szt.)?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie dot. projektu umowy:

Pytanie 31 - Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 6 ust. 1 pkt 1) i pkt 2) wzoru umowy stowo ,,op6Znienia” zostato
zastapione stowem ,,zwloki”?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 32 - Czy Zamawiajacy zgadza sic aby w § 6 ust. 1 pkt 1) i pkt 2) wzoru umowy zostaly dodane stowa ,,jednak
acznie nie wigcej niz 100% wartosci brutto tego towaru”? W razie odmownej odpowiedzi na powyzsze pytanie, czy
Zamawiajacy zgadza si¢ na obnizenie kary umownej do 0,5% lub na inne ztagodzenie kary umownej z § 6 ust. 1 wzoru
umowy?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 33 - Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 10 wzoru umowy zostalo dodane zdanie o nastepujacej (lub
podobnej) tresci: ,,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy.”?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 34 - dotyczy Czesci nr 17 - Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie zaoferowania w Czesci
or 17 rekawic w opakowaniach a’200 sztuk, z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilosci. Pozwoli to zaoferowac
Zamawiajacemu produkt w korzystniejszej cenie. Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy odsyla do odpowiedzi nr 4.

Pytanie 35 -dotyczy pozycji nr 3 podkliad z wiékniny nieprzemakalnej - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie
podktady z widkniny nieprzemakalnej w rozmiarze 210x160.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza podklady o zaoferowanym rozmiarze.
Jednoczesnie wskazuje, iz przy skladaniu takiej oferty nalezy wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w
stosowny spos6b i powolaé si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedZ (prosz¢ wskaza¢ date i znak pisma oraz numer
zapytania).

Pytanie 36 - Pytanie do Umowy - W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu
mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizacje umowy po stronie Zamawiajacego.
W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz projektu umowy.

&



wskazanie w umowie w § 4 adresu e-mail oraz formy podpisu, na ktéry Wykonawca moze przesyta¢ fakture w formie
elektronicznej.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajgcy informuje, iz na podstawie Ustawy o elektronicznym fakturowaniu w
zamowieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub ustugi oraz partnerstwie publiczno-prawnym z
dnia 9 listopada 2018 (Dz.U. z 2018r. Poz. 2191) nie stosuje si¢ przepisow niniejszej ustawy do postgpowan o
udzielenie zamoéwienia publicznego wszezetych przed dniem wejécia w zycie niniejszej ustawy i umow zawartych
w wyniku takich postgpowan.

Pytanie 45 -dotyczy Pozycji 14 -Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 teczki transportowe zamykane na 20
standardowych szkietek podstawowych, wymiar teczki 192 mmx295mmx11mm, plastikowa kolor niebieski lub zielony,
teczka odporna na przemywanie i dzialanie niektorych odczynnikéw chemicznych

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 46- Pozycja 14 -Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 teczki transportowe zamykane na 20 standardowych
szkietek podstawowych, wymiar teczki 240 mmx340mmx7mm, kartonowe grzbiet teczki wzmacniany tasma.
W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 47 - Cz¢$¢ 9- Okularki ochronne - Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania:

Okularki do fototerapii dla noworodkéw, jednoczgéciowe, do wielokrotnego uzytku przez jednego pacjenta, wykonane
z materialu nie zawierajacego lateksu, hypoalergiczne, dobrze przylegajgce do skory na zasadzie bioadhezji,
bezklejowe, ktdre dzigki zajeciu jedynie okolic wokot oczu umozliwiaja w tatwy sposéb ich zakfadanie i zdejmowanie
bez koniecznosci roztaczania badZ przemieszczania uzywanych akcesoriow medycznych.

Wykonanie okularkéw gwarantuje szczelne ich przyleganie, nie przemieszczajg sie, nawet podczas zabiegbw
leczniczych i pielegnacyjnych.
Dostgpne w trzech rozmiarach, wg. potrzeb Zamawiajgcego:

Rozmiar 0: 90 x 38,5 mm ( najmniejsze noworodki/ weze$niaki),
Rozmiar 1 110 x 47 mm ( mate noworodki)
Rozmiar 2 130 x 60 mm ($rednie noworodki).

# "\
¢ v T Y
omm | 3bmen| | [
‘\ Y . i
N N /
o N
S SR v e
= e .. o Y v

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy informuje, iz podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 48 Pozycja nr 9 — okularki do fototerapii - Czy Zamawiajacy dopusci okularki do fototerapii ktore nie
posiadaja facznika w ksztalcie litery Y, jednakze ich konstrukcja budowy wykonczona na opasce materialem NeoFoam
zapobiega zsuwaniu si¢ z gtowki dziecka, co wigcej glowka dziecka w minimalny sposob jest otoczona materiatem co
umozliwia lepsze absorbowanie §wiatla UV jak rowniez wyprofilowana ksztalt w obrebie oczodoldw zapobiega
ingerencji promieni bocznych, posiadajace posiadajace zapiccie na na 2 rzepy w okolicy skroniowej do
regulacji,jednakze rozmiary podane sa w dtugosci samej powierzchni ochronnej , okularki sa dostepne w rozmiarach
Large — powyzej 34 cm, Small —26-34 cm oraz Micro — ponizej 26 cm. Powyzsze rozmiary pozwalaja idealnie dobraé
okularki do odpowiedniego pacjenta.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 49- Czy Zamawiajacy wymaga aby okularki posiadaly badania w zakresie nie przenikania fal $wietinych w
zakresie min. 99.9 %? Przenikanie fal §wietlnych powoduje uszkodzenie siatkéwki oka( powiklanie hipotetyczne,
oparte na wynikach badan ). Okularki nalezy zdejmowac co 4 godziny celem oceny stanu oczu pod katem obrzgkow,
wydzieliny lub cech infekcji. Dlatego tak wazne jest aby okularki do fototerapii posiadaly odpowiednie badania w
zakresie nie przenikania fal Swietlnych celem zminimalizowania skutkéw ubocznych dziatania UV.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 50 -Pozycja nr 20 — Elektrody noworodkowe typu Sensi — Prema- Czy Zamawiajacy dopusci w trosce o
dobro najmniejszych pacjentow elektrody mocowane za pomoca przylepca hydrozelowego z hydrokoloidowa otoczka.
Co w kontakcie ze skora noworodka, a takze wczesniaka z niska masa urodzeniowa zapobiega wszelkiego rodzaju
podraznieniom, sg bardzo delikatne dla skory i zapewniaja optymalny komfort. Elektrody moga by¢ stosowane az do 5
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dni. Radioprzezierne ze zlaczem typu 1,5mm DIN, na kabelku 60 c¢cm kodowane kolorami. Jednakze w rozmiarach:
micro 25 mm x 9,5 mm oraz radiolucent o $rednicy 19 mm?
W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 51 - Czy Zamawiajacy wymaga, aby oznakowanie elektrod bylo kolorowe i zgodne ze standardami AAMI lub
IEC ?
W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza takie oznakowanie elektrod.

Pytanie 52 - Cze$¢ 1, poz. 2- Czy Zamawiajgcy dopusci czepek chirurgiczny meski z gumka w czesci tylnej?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza oferowany czepek.

Jednocze$nie wskazuje, iz przy skladaniu takiej oferty nalezy wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajjc je w
stosowny sposéb i powola¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosz¢ wskazaé date i znak pisma oraz numer
zapytania).

Pytanie 53 - Cz¢§€ 1 i 2 - Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie handlowe a’100szt z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilosci? Cze$é 2- Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie handlowe a’50szt z
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilo$ci?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy odsyla do odpowiedzi nr 4.

Pytanie 54- Cz¢$¢ 17- Czy Zamawiajacy dopusci rekawice diagnostyczne nitrylowe o nieznacznej réznicy w grubosci
- palec 0,10 mm (20,01), diori - 0,08mm (£0,01), mankiet — 0,06mm (+0,01), co wplywa korzystnie na poziom czucia i
komfort pracy uzytkownika?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 55 -Cz¢$¢ 17 - Czy Zamawiajacy dopusci rekawice diagnostyczne nitrylowe o sile zrywu przed starzeniem
min. 6,9N ($rednia 7,8N), po starzeniu min. 6,5N ($rednia 7,6N)?

Pragniemy nadmieni¢, ze zgodnie z zharmonizowang normq EN 455 — 2 z dyrekiywq o wyrobach medycznych,
minimalna sita zrywu dla rekawicy chirurgicznej wynosi 6,0 N.

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 56 - Cz¢$¢ 17- Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane rekawice spemiaty w catosci norme EN 374 —
1,2,3, co oznacza, ze sg odporne na przenikanie min 3 substancji chemicznych pochodzgcych z listy badanych
substancji podanej w zataczniku A przez co najmniej 30 min, co gwarantuje pelng ochrong i bezpieczefistwo personelu.
W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajgcy wymaga jak w siwz.

Pytanie 57 Czg$¢ 17- Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane rekawice posiadly odporno$¢ (min. 30min.) na
rodki dezynfekcyjne i alkohole powszechnie stosowane w dezynfekeji — etanol i izopropanol o stezenin min. 70%
potwierdzone raportami z badan wg EN 374 z jednostki niezaleznej?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 58 Cz¢s¢ 17- Czy Zamawiajacy dopusei rekawice przebadane na 15 cystostatykéw zgodnie z EN 374-3
potwierdzone badaniami z jednostki niezalezne;j?
W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy wymaga zgodnie z siwz.

Pytanie 59 -Cze$¢ 18- Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu: powierzchnia wewngtrzna pokrywana poliuretanem?
W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie 60 -Czg$¢ 18 - Czy Zamawiajacy dopusci rekawice winylowe o grubosci na palcu: 0,07mm, na dtoni: 0,07mm,
na mankiecie: 0,05mm?
W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz

Pytanie 61 - Cz¢$¢ 18- Czy Zamawiajacy dopusci rekawice winylowe zarejestrowane jako wyréb medyczny klasy I
zgodnie z dyrektywa 93/42/EWG, $rodek ochrony indywidualnej kategorii I zgodnie z dyrektywa 89/686/EWG?

W odpowiedzi na pytanie: Zamawiajacy informuje, iZ dopuszcza oferowane rekawice.

Jednoczesnie wskazuje, iz przy skladaniu takiej oferty nalezy wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w
stosowny sposéb i powola¢ si¢ na udzielona pozytywnie odpowiedZ (prosze wskaza¢ date i znak pisma oraz numer
zapytania).

UWAGA!

1. Zamawiajacy informuje, iZ udzielone odpowiedzi s3 wiazace dla wszystkich Wykonawcow.



2. Zamawiajacy z wlasnej inicjatywy zmodyfikowal Zalacznik 2A poprzez dodanie kolumny ,,L.” (Termin
wykonywania dostaw -min. do 2 dni roboczych — maks. do 6 dni roboczych) oraz kolumny ,,M” (Termin
rozpatrzenia reklamacji- minimalnie 3 dni robocze maksymalnie 7 dni roboczych).

3. Zmiany SIWZ dokonane w wyniku odpowiedzi na zapytania oraz z wlasnej inicjatywy zaznaczono kolorem
czerwonym .

4. Zmianie ulega termin skladania i otwarcia ofert na dzien 17-03-2019 r.

Z powazaniem,







